



Obec Žiželice

Masarykovo náměstí 1, 281 29 Žiželice
IČ: 00235962, DIČ: CZ00235962
Tel.: 321 789 137, e-mail: obec@zizelice.cz
www.zizelice.cz

Váš dopis ze dne: 26.01.2021

Naše č.j.: ZIZE/061/2021

Vyřizuje: Jitka Dařílková

Telefon: 321 789 137

email: obec@zizelice.cz

Jaroslav Průša

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací

V Žiželicích dne 26.01.2021

Dobrý den,

Obec Žiželice obdržela dne 26.01.2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v níž požadujete následující informace:

- Kdo Vám zajišťuje IT služby typu "správa a servis výpočetní techniky, správa počítačové sítě, správa počítačů a tiskáren, podpora uživatelů, administrace systémů" ať již dodavatelsky nebo interně. Prosíme o následující údaje: název, IČO, sídlo.
- Pošlete mi kopie smluv a objednávek těchto osob.
- Kolik bylo za tyto služby v roce 2020 jednotlivým dodavatelům či zaměstnancům vyplaceno?

K Vaši žádosti sdělujeme

- 1) IT služby pro obec Žiželice zajišťuje dodavatelsky firma BezvaNet, s.r.o., Máchova 226, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou, IČO: 27494497.
- 2) Objednávky jsou uzavírány telefonicky popřípadě ústně.
- 3) V roce 2020 bylo za administraci systémů a správu PC vyplaceno celkem 2600 Kč.

S pozdravem

Miroslav Štěrba
starosta

